関係高等学校長 様

愛 媛 県 テ ニ ス 協 会

会 長 大 塚 岩 男

２０２３年度 第２３回 冬季ジュニアテニス大会について

標記の件について、下記の要領で実施いたします。選手への連絡の徹底方、よろしくお願

いいたします。

協 賛 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

記

１ 日 程

県大会 ２０２４年１月８日（月）、8:30 集合、受付

地区大会

東予地区 ２０２３年１２月 ９日（土）

中予地区 ２０２３年１２月 ９日（土）・１０日（日）

南予地区 ２０２３年１２月 ９日（土）・１０日（日）予備日

２ 種 目

高校１年シングルス

今年度の各大会でシングルスにおいて、本年度県大会に出場していない選手。ダブ

ルスのみで県大会に出場経験のある選手は参加を認める。

３ 会 場

県大会 松山中央公園テニスコート（砂入り人工芝１６面）

東予地区

１２月 ９日（土） かわのえテニスセンター、桜井スポーツランド

中予地区

１２月 ９日（土）、１０日（日） 松山中央公園

南予地区

１２月 ９日（土）、１０日（日） 津島プレーランド

４ 参加料 １人 ２,０００円（全員参加賞があります）

県大会 １人 １,０００円

各ブロック優勝者にも賞品があります。

－55－

５ 使用球 DUNLOP Australian Open（使用球は本部で用意）

６ 参加資格

①１年生で県総体・夏季ジュニア県大会・県新人大会個人戦のシングルスに出場して

いない選手

②１年生で伊予銀カップ１６歳以下シングルス大会 ベスト８以外の選手

７ 試合方法

①１セットマッチの予選と本戦形式でブロック別の優勝者を決める。

②全試合セルフジャッジとする。

③参加人数によって本戦はトーナメント形式を採用する場合がある。

８ 申込方法 別紙の申込様式にて各地区担当者に Eメールにてお申し込みください。

東予地区 〒792－0024 新居浜市宮西町4-46 新居浜西高等学校内

参河 賢 宛 TEL 0897-37-2735

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ mikawa-satoshi@school.esnet.ed.jp

中予地区 〒790－0021 松山市真砂町1-1 松山工業高等学校内

藤岡 和洋 宛 TEL 089-931-8195

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ fujioka-kazuh@school.esnet.ed.jp

南予地区 〒798－0066 宇和島市文京町1-1 宇和島東高等学校内

谷田 美穂子 宛 TEL 0895-22-0261

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tanita-mihok@school.esnet.ed.jp

９ 参加料納入方法

参加料は、郵便振込にて納入してください。なお、振込用紙通信欄に大会名を記入し

てください。

振込先 口座番号 ０１６８０－２－２６６８７

加入者名 愛媛県テニス協会ジュニア委員会

10 申込締切 ２０２３年１１月１７日（金）

11 連絡事項

各学校の顧問の先生は、恐れ入りますが、試合会場の受付時間、各会場でのマナーな

ど指導の徹底方よろしくお願いいたします。

なお、ご不明な点がございましたら、松山東高校、渡部までご連絡をお願いいたします。

－56－